

NOK NIELS OLE KJØLBY ApS

Færøvej 2, 4681 Herfølge

CVR-nr. 10 18 18 87

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2025.

Nikolaj Bergstrøm Kjølby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NOK NIELS OLE KJØLBY ApS
Færøvej 2
4681 Herfølge

CVR-nr.: 10 18 18 87
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
39. regnskabsår

Direktion

Nikolaj Bergstrøm Kjølby

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive håndværk og industri.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab	-21.138	98.370
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-3.618</u>
Resultat før finansielle poster	-21.138	94.752
2 Andre finansielle indtægter	103.896	55.778
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.560</u>	<u>-8.563</u>
Resultat før skat	80.198	141.967
4 Skat af årets resultat	<u>-28.148</u>	<u>-30.866</u>
Årets resultat	<u>52.050</u>	<u>111.101</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>52.050</u>	<u>111.101</u>
Disponeret i alt	<u>52.050</u>	<u>111.101</u>

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	118.374
Andre tilgodehavender	<u>1.720.134</u>	<u>1.448.238</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.720.134</u>	<u>1.566.612</u>
Likvide beholdninger	<u>2.204</u>	<u>117.520</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.722.338</u>	<u>1.684.132</u>
Aktiver i alt	<u>1.722.338</u>	<u>1.684.132</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.524.725</u>	<u>1.472.673</u>
Egenkapital i alt	<u>1.649.725</u>	<u>1.597.673</u>
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	<u>15.152</u>	<u>30.866</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.152</u>	<u>30.866</u>
Selskabsskat	30.866	14.438
Anden gæld	<u>26.595</u>	<u>41.155</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.461</u>	<u>55.593</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>72.613</u>	<u>86.459</u>
Passiver i alt	<u>1.722.338</u>	<u>1.684.132</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	1.472.675	1.597.675
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>52.050</u>	<u>52.050</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.524.725</u>	<u>1.649.725</u>

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	3.618
	0	3.618
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Andre finansielle indtægter		
Nikolaj Bergstrøm Kjølby ApS	66.895	39.138
Jollesnedkeren Holding ApS	37.001	16.640
	103.896	55.778
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.560	8.563
	2.560	8.563
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.152	30.866
Regulering af tidligere års skat	7.996	0
	28.148	30.866
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2024	125.000	125.000
	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

	30/6 2025 <u>kr.</u>	30/6 2024 <u>kr.</u>
6. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>15.152</u>	<u>30.866</u>
	<u>15.152</u>	<u>30.866</u>